REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
ZHVILLIMI DHE EDUKIMI I FEMIJEVE

PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté /[ /2024

PER MIRATIMIN £ FAMILJEVE TE PASTREHA QE DO PERFITOJNE NGA
“SUBVENCIONIMI I QIRASE.”
N& mbé#shtetje t8 ligiit 13972013 "Pér vatégeverisien vendore “t8 ndryshuar neni 9, pika 1.1, neni
54, neni 64 germa c” pika 34,45 e nenit 2, neni 33,34 t& ligjit Nr.22/ 2018 “Pér strehimin
social”, VKM nr.384, daté 12.06.2016 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar
strehim sipas ¢do programi social t8 strehimit dhe t€ afateve dhe progedurave t&€ miratimit nga
urganet ¢ vetéqeverisjes vendere” dhe Vendimit 8 Komisionit t& Strehimit Nr.[63 daté
70.12.2023, dhe Vendimiz @ Sistemit t& Pik&zimit Nr.161 daté 20.12.2024. Me propozim t€
Kryetarit 15 Bashikise, K#shillit Bashkiak né mbledhienedatés . 2024,

VENDOSI :

I, I& r,qrefo % pérfitisnin ¢ bonusit 1& strehimit pé&r familjet e méposhtme & cilat plotésojné
keiteret pér pérfitimin e bonusit t€ strehimit dhe q& kan& né dokumentacionin ¢ tyre
gontrata ciraje che ptcm%"l tietdr té dokumentave si familje g& duhet t€ pérfitojné
“Subvecionimin e Qirasé’” nga Bashkia Kolonj&, pér periudh&n Dhjetor 2024:
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Z.Kopje e k&tij projekt-vendimi do & dérgohet pér verifikim ligishmérie tek Prefekti i Qarkut
Korgg.

3.Ky P/Vendim hyn n& fugi pas miratimit nga Prefektura.

Konceptoi:
Specialist: Elgjeraida Xhelollari

Drejtor I Shérbimit Social

Zhvillimit dhe Edukimit t&8 Fémijéve
Fifangada Dake
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RELACION
PER
PROJEKT-VENDIM

Nr.  Daté___/___ /2024

PER MIRATIMIN E FAMILJEVE TE PASTREHA QF DO PERFITOJNE NGA
“SUBVENCIONIMI I QIRASE.”

NE mbéshietje 1€ ligjit 135/2015 "Pér vetggeverisjen vendore “t& ndryshuar neni 9, pika 1.1, neni
54, neni 64 gérma “¢” vika 34,45 e nenit 2, neni 33,34 € ligjit Nr.22/ 2018 “P&r strehimin
social”, VKM nr384, datd 12.06.2019 “Pé& pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar
strehim sipas ¢do programi socia! t€ strehimit dhe t€ afateve dhe progedurave t& miratimit nga
organet ¢ vetégeverisjes vendors” dhe Vendimit t&8 Komisionit t& Strehimit Nr.163 daté
20,12,2025, dhe Vendimit & Sistemit € Pikézimit Nr.161 datd 20,12,2024. Té miratojé
péifitimin e borusit & strchimit pér familjet e méposhtme 1€ cilat plotésojné kriteret pér
pérfitimin e bonusit 1€ strehimir dhe g& kan& né dokumentacionin e tyre kontrata qgiraje dhe
pjesen yeifr (& dokumentave si familjz q& duhet & pérfitojng “Subvecionimin e Qirasé’ nga

Bashkia Kolonié.
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Koneeptoi:
Specialist: Elgjeraidg Xhelollari

Drejtor 1 Shérbimit Social
Zhvillimit dhe Edukimit t& Fémijéve
Elfanpada Dake




